
– Salossa ollaan oltu siitä onnellisessa 
asemassa, että vaikka tonttien luovu-
tusmäärät ovat viime vuosina olleet tä-
män kokoiselle kaupungille huippuluok-
kaa, olemme silti jatkuvasti pystyneet 
tarjoamaan niin asuin- kuin yritystont-
tejakin kysynnän mukaan, kertoo Salon 
kaupungin maankäyttöpäällikkö Ari Vai-
nio tyytyväisenä.
	

Viime vuonna tontteja luovutettiin lähes 
130 ja liki yhtä monta vuonna 2005. 
Vuonna 2004 tontteja luovutettiin noin 
95 ja vuotta aiemmin noin 80.
	 – Salon kokoiselle kaupungille nor-
maali luovutusmäärä olisi 40-50 tont-
tia vuodessa. Tänä vuonna luovutustah-
ti näyttäiä hieman hidastuvan, ehkäpä 
vuoden 2004 lukemiin, arvioi Vainio.

Tontteja Viitanlaaksossa,
Tupurissa ja Sirkkulassa

Salossa suosituin tontinluovutusmuo-
to on vuokraus, noin yhdeksän kymme-
nestä tontista vuokrataan. Vuokratun 
tontin voi milloin tahansa ostaa omak-
si. Ari Vainio toteaa, että tontin vuok-
raaminen on hyvin joustava tapa, näin 

pääomaa ei tarvitse sitoa maahan vaan 
sen voi keskittää rakentamiseen tai 
vaikka yrityksen toimintaan.
	 – Tehokkaan kaavoituksen ja kun-
nallisteknisten rakennuspäätösten 
myötä Salossa tulee luovutettavaksi lä-
hes 200 tonttia uudelta Viitanlaakson 
asuinalueelta. Muutamia tontteja tu-
lee tarjolle myös Tupurista, joka useana 
vuonna on ollut Salossa suosittu päära-
kentamisalue, Vainio kertoo.
	 Vapaita asuintontteja on tällä het-
kellä myös Sirkkulan alueella kaupun-
gin eteläosassa.

Uusi moottoritie
lisää kiinnostusta

Yritystontteja Salossa on tarjolla Kär-
kässä ja alkamassa on myös uusi Met-
säjanhun teollisuusalueen rakenta-
minen vanhan ykköstien tuntumassa. 
Meriniityn teollisuusalue on kaupungin 
näkökulmasta nyt täysi.
	 – Asemakaava mahdollistaa vuon-
na 2008 uuden Aarnionperän asuma-
alueen rakentamisen kunnallisteknii-

kan päätöksistä riippuen. Alue on hyvin 
lähellä kaupunkia, tontteja sinne tulisi 
noin 80, Vainio sanoo.
	 Hän kertoo, että Salo on markkinoi-
nut aktiivisesti tontteja Turun alueelle 
sekä pääkaupunkiseudun länsipuolelle. 
Pääkapunkiseudulla kiinnostus onkin 
herännyt, kun on kerrottu, että Salossa 
tontit ovat korkeintaan viiden kilometrin 
päässä keskustasta, hintataso on koh-
tuullinen ja palvelut kohdallaan.
	 – Salon keskusta on hyvin vireä, Sa-
lon talousalueella asuu 60-80 000 ih-
mistä, jotka käyttävät keskustan pal-
veluita. Kun uusi moottoritie valmistuu 
vuonna 2008, on Salo entistä lähem-
pänä pääkaupunkiseutua, mikä var-
masti vaikuttaa tonttien kysyntään, Vai-
nio pohtii.
	 – Salo on mahdollisimman joustava 
rakentajia ja yrittäjiä kohtaan. Haluam-
me, että hommat luonnistuvat täällä 
hyvin ja yhteistyössä ollaankin onnistut-
tu hienosti monen kokoisten yritysten 
kanssa. Tarpeita on monenlaisia, mutta 
kaikkien kanssa olemme yleensä löytä-
neet hyviä ratkaisuja, Vainio toteaa. 

Salossa rakennettu ennätyksellisen vilkkaasti

Salossa rakennetaan tällä hetkellä esimerkiksi merelliselle Viitannummen alueelle. Tehokkaan kaavoituksen ja kunnal-
listekniikan rakennuspäätösten myötä luovutettavaksi tulee tänä vuonna lähes 200 asuintonttia läheiselle Viitanlaak-
son alueelle.  Tontinvarauskierroksia järjestetään tänä vuonna kaksi, ensimmäinen maaliskuussa ja toinen syksyllä.
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